PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3976, de 07 de janeiro de 2025.

EMENTA: LOCALIZA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais que lhe confereoartigo 64 de Lei Orgânica Municipal, com base na Lei nº 1,208, de

27 de abril de 2015, Efetivo do Edital de Concurso nº 001/2015, RESOLVE:

Art. 1º Localizar provisoriamente a servidora Tatiana Enedina Mendes Alves,

cietiva, no cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, na Secretaria Municipal de Administração, do Quadro

de Pessoal daPrefeitura Municipal de Marilândia, no período de 01/01/2025 a 31/12/2025.

Ast.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus.

efeitos a partir de 01 de janciro de 2025.

Registrada na SEMADI
Da PM.M
Em, 07/01/2025.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 07 de janeiro de 2025,

Assinado digtalmente por MARLEY
ARRNABENI022." ==Daia:
OBiQtiz025 14:06:46

WARLEY ARRIVABENI
Prefeito Municipal em exercício

Data de Publicação
RESENTEATO FOI FIXADO NES

R

EFEITURA DE MARILÂNDIA ea
à DRI OA

<=
Silmara Passamani
Coord a amerra

ENoimemaçinaoPesos

Juliano Pereira”
Chefe do Setor
Administrativo

Tua Ângela Savergnini, 95 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES -

Página

Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-2950
E-mail: administracaoQmarilandia-es. gov. br

S207)L

16600

;N

BUEUOA

JoPSLOOHZOS-G918-1AM-820/-12)99200

“ABL

117

AO

Sa

EIpuequeu

mvnmjESdNy

8500

“uau